[image: image1.jpg]

СОВЕТ ЗАССОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

От___________                                                                                                                              № ___
ст. Зассовская
  Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Зассовского сельского поселения Лабинского района
на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 года

Рассмотрев представленные основные показатели индикативного плана социально-экономического развития Зассовского сельского поселения Лабинского  района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 года, разработанные во исполнение пункта 6 статьи 9 Закона Краснодарского края от 10 июля 2001 года № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании и программах социально-экономического развития Краснодарского края» и руководствуясь статьёй 26 Устава Зассовского сельского поселения Лабинского района, Совет Зассовского сельского поселения   РЕШИЛ:

1. Утвердить индикативный план социально-экономического развития Зассовского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 года  согласно приложению.

2. Администрации Зассовского сельского поселения принять меры к практическому выполнению индикативного плана социально-экономического развития Зассовского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 года.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Зассовского сельского поселения Лабинского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, законности, правопорядка, оборонной работы и казачества (Тишкова).
         5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Зассовского сельского

поселения Лабинского района                                                                 С.В. Суховеев